928/DT/PM/2015.  Tanggal 
29 Juni 2015  dengan ini kami ingin memesan barang sebagai berikut: 

1. 4 Buah Komputer merk IBM @ Rp. 973.000,- 
 Rp. 2.900.000,- 

2. 10 Buah laptop merk Acer @ Rp. 500.000,-   
 Rp. 5.000.000,-  

Jumlah dibayar Proposal, dan 7.900.000,00. Terbilang (tujuh juta sembilan 
ratus ribu rupiah) pembayaran akan kami bayar setelah barang kami terima 
di gudang kami. 

Atas perhatian Saudara kami ucapkan terima kasih 

Hormat kami, 

Fahri Arba 

Manajer  

Lampiran XXIII 

Surat Pengiriman Pesanan. 

ARORI JAYA BUSINESS MACHINES

[...]

10/PF/IX/2015    25 September 2015 

Kepada 
Toko Sriwedari 
Jalan Slamet Riyadi 78 
SOLO 

PEMBAYARAN FAKTUR NO. 505/PS/IX/2015 

Menurut catatan kami ternyata Tuan belum melunasi faktur No. 

505/PS/IX/2015 tanggal 18 September 2015 sebelum Rp. 75.000,00 (tujuh 

puluh lima ribu rupiah) yang seharusnya Tuan selesaikan pembayarannya 

tanggal 21 Agustus 2015. 

Mengingat waktu pembayaran sudah lewat 4 minggu maka besar 

harapan kami aga Tuan segera menyelesaikan. 

Atas perhatian Tuan kami ucapkan terima kasih.